
rlces

Smlouva o smlouvě budoucí

0 zřízení věcného břemene ve smyslu služebností

1. Budoucí povinný:

2. Budoucí oprávněný:

 

č. 2020/17/ 0572

č. bud. oprávněného 8800095353_1/BVB/P

Článek 1.

Smluvní strany

statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

zastoupený starostkou lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba. PSČ 708 56

1Čo: 00845451-005

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

— dále jako budoucí povinný

GasNet, s.r.o.

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

1Čo: 272 95 567

DIČ: czz7295567

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 23083

ID datové schránky: rdxzhzt

Zastoupena na základě plné moci společností

GridServices, s.r.o.

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Bmo

16:0; 27935311

DIČ: czz7935311

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně. oddíl C

57165

ID  

- dále jako budoucí oprávněný

uzavírají mezi sebou smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebností podle ust. §§ 1785 - 1788 zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

 



1.

(
\
)

č. 2020/17/0572

Článek II.

Předmět smlouvy

Budoucí povinný prohlašuje, že statutární město Ostrava je vlastníkem pozemků p. č. 2003/1

a 2003/20, oba ostatní plocha. zapsaných na listu vlastníctvíč.4127 pro katastrální území

Poruba-s-ever. obec Ostrava. u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj. Katastrální

pracoviště Ostrava (dále jen „budoucí služebně pozemky“).

Budoucí povinný dále prohlašuje že na základě obecně závazné vyhláškyc. 14/20 13 Statutu

města Ostravy v platném znění je městský obvod Poruba oprávněn s vyše uvedenými

budoucími služebnýmí pozemky hospodařit. je mj. i oprávněn tyto služebný pozemky

či jejich části zatížit právem věcného břemene ve smyslu služebnosti.

3 Budoucí oprávněný je budoucím vlastníkem plynáíenského zařízení — přeložky VTL

plynovodu včetně jeho součástí příslušenství. opěrných a vytyčovacích bodů, realizované

v rámci stavby pod názvem „Oprava a optimalizace VTL plynovodu, ul. Slavíkova,

Ostrava“ číslo stavby 8800095353 v částech budoucích služebných pozemků v délce trasy

cca 146 bm. tak jak je vyznačeno v kopii katastrální situace, která tvoří nedílnou součást

této smlouvy (dále jen „plynárenské zařízení“). Za budoucím oprávněným pověřenou

osobu se považuje především MEDIA HOME s.r.o.. Radlická 520/117. 158 00 Praha 5.

Jinonice. která potřebu přeložky plynárenského zařízení vyvolala.

Budoucí povinný s umístěním a realizaci stavby plynálenského zařízení na částech

budoucích služebných pozemků výslovně souhlasí dle usnesení Rady městského obvodu

Porubac. l328/RMOb1822/33 ze dne 17.4.2020.

Služebnost bude zřízena úplatně a to za jednorázovou úplatu ve výši 500.- Kč bez DPH za

každý i započatý běžný metr rozsahu služebnosti vymezeného geometrickým plánem.

Úplatu za zrízení věcného břemene - služebnosti uhradí budoucímu povinnému budoucí

oprávněný spolu s daní z přidané hodnoty

Účastníci této smlouvy se dohodli. že po dokončení stavby plynárenského zařízení

realizované na částech budoucích služebných pozemků a po vyhotovenígeometrického

plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene, uzavřou smlouvu o zřízení věcného

břemene - služebnosti podle § 1257 — 1266 a 1299 _ 1302 zák.č.89/2012 Sb. občanský

zákoník, v platném znění, a podle § 59 zák.c'.458/2000 Sb.. 0 podmínkách podnikání a

o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický

zákon). ve znění pozdějších předpisu, (dále jenenergetický zákon“) v níže uvedeném

znení:

K
J  



č. 2020/1 7/0572

Smlouva o zřízení věcného břemene ve smyslu služebnosti

u:avřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a () vvkonu

státní správv v energetic/(11611 odvětvích a o změně některých zákonů (energetic/(1" zákon), ve znění

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 125 7— 1266 a 1299 — 1302 zákona č. 89/2012 Sb..

občanskv zákoník, v platném znění

čís. ..........

1 . P01111111": statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28. Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

203101117811};S1(!1'0510H

1Čo; 00845451-005

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu.“ 19—1 6493353 79/0800

variabilní symbol:

specifický symbol:

dále/ako povinný

2. ()právněm'n' GasNet, s.r.o.

se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 4011 7

IČO: 27295567

DIČ: CZ2 7295567

bankovní spojení:

číslo účtu:

:apsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, 1105111123083

ID datové schránky: rdxzhzt

zastoupena na základě plně moci společnosti

GridSeruďces, s.r.o.

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

160; 2 7935311

DIČ: CZ27935311

zapsaná robe/1011111111 rejstříku Krajské/to soudu v Brně, oddíl C, vložka 57165

ID datové schránky:_jnn_1_'/'s6

dálejenjako oprávněný

společně te'š „ smluvní stranv “

1. Povinný prohlašuje, že statutární město Ostrava/'e vlastníkem pozemku p.č. 2003/1 a 2003/20, oba

ostatni ploclta v k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava. zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro AIontvskosle:sk_v kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 4127 (dále

_jen „služebně po:emkj'"), Povinný dále prohlašuje, že na základě obecně závazné vvhláškv č.

14/2013, Statutu města Ostravy, v platném znění. je městskv obvod Poruba oprávněn s výše

uvedenvtni služebnvmi pozemkj' hospodařit, _je mj. i oprávněn t_vto služebně pozemky ěijejich části

zatížit právem věcného břemene ve smyslu slušelnmsti.

2. Na části služebných pozemkuje umístěna stavba plv/tárenskěho zařízení — přeložkv VTL plynovodu

věetnějeho součástí, přislušenství, opěrnvch a vvtvčovacích bodu, realizované v rámci stavby pod

 



l.

'
\
J

'
\
J

3.

5.

č. 2020/17/0572

názvem „Oprava a optimalizace VTL plynovodu, ul. Slavíkova, Ostrava“ číslo stavby 8800095353,

ve vlastnictví oprávněného v délce ..... m (dá/e_jen plynárenské zařízení).

Nedílnou součástí této smlouvy _je geometrickv plán pro vymezení rozsahu věcného břemene č.

.. ze dne ................. ,'_'kteiv b_vl ověřen Katastrální úřadem pro l\lora\r'skoslezský kraj.

[\uiasnalmmpIacm11/611103110111 dne podč.

Il.

Statutární město Ostrava — tněstský obvod Poruba jako strana povinná zřizuje ve prospěch

společnosti GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, jako straně oprávněné, právo věcného břemene ve

snivslu služebnosti na .s'luželniý'ch pozemcích, které spočívá v právu zřídit a provozovat

plvmírenského zařízení v rozsahu, _jak_je\v_vziu1čeno v geometrickém plánu č ze dne

a v právu vstupovat a vjzzdět na sluzebne puzení/(\ \ somislosti se :ři-ováním,

stavebními úpravami, opiavami prov'ozouínim a odstraněním plvnárenského zařízení (dalejen

., \ěcné břemeno “).

Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 2 111 na obě strany od pudorýsu

plymírenského zařízení.

Oprávněný toto právo přijímá a povinný se zavazuje toto právo trpět.

Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemku ponese povinný.

Smluvní stranv se dohodlv na zřízení věcného břemene na dobu neurčitou.

III.

Věcné břemeno ve smyslu služebnosti zřizuje povinný ve prospěch oprávněného za jednorázovou

úplatu ve výši (.s/ovn“ = ........... =: korun českých), bez daně :přidané hodnoty.

K této ceně bude připočítána :ákladní sazba daně : přidané hodnoty.

Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně:

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Porulm

IČO: 00845451

DIC- CZ00845451

Úplata :a zřízení věcného břemene - služeb/losti bude provedena oprávněným ve prospěch

povinného na základ 5 zálohovéfaktury, vvstavene' povínn_\'tm se splatností 30 dnu ode dne doručení

fakturu a to bezhotovostním převodem na účet povinného. Povinný vystaví zálohovou fakturu

nejpozději do l5 dnu ode dne podpisu této smlouvy. Povinný vvstaví oprávněnému daňový doklad

do 15 dnu od přijetí úplaty. D0 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva : této smlouvy

do katastru nemovitostíprovede povinný vyúčtování zálohovéfaktuiý.

Za den zaplacení se považuje den, kdy byla částka :a zřízení věcného břemene - služebnosti připsána

na účet povinného.

Správní poplatek spojený s rozhodnutím () vkladu práva věcného břemene — služeb/losti do katastru

nenmvítostí po dohodě hradí oprávněný.

 

 



č. 2020/] 7/05 72

6. Návrh na vklad bude povinnvm podán u lx'atastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Ix'atastrálního pracoviště ()strava, ve lhůtě do 15 (patnácti) pracovních dnů po připsání úplaty

za zřízení práva věcného břemene — služebnosti na účet povinného,

7. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněnypodmínky ustanovení §

lOóa zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen

„ZoDPH"), je oprávněny oprávněn postupovat podle ustanovení _5 109a ZoDPH, tj. zvláštním

zpusobem zajištění daně. V takovém případě/'e oprávněný oprávněn uhradit část svéhofinančního

závazku. tedy část sjednané úplaty :a zřízení věcného břemene ve výši vypočtené daně : přidané

hodnoty nikoliv na bankovní účet povinného. ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně.

Tímto bude finanční závazek oprávněného vuči povinnému v části vvpoětené výše daně : přidané

hodnoty vvrovnany.

8. Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojení povinného. zveřejněné správcem daně zpusobem

umožňující dálkový přístup v registru plátci? DPH, ve smyslu ustanovení § 109, odst. 2. písm. c)

ZoDPH. Be: této náležitosti nebude daňový doklad oprávněným proplacen a povinný se zavazuje

vystavit náhradní daňovv doklad obsahující veškeré zákonné náležitosti. stanovené zejména v § 29

ZoDPH a uvést v něm číslo této smlouvy. Nová doba splatnosti pak začne běžet ode dne doručení

náhradního daňového dokladu (faktu/y).

IV.

1. Oprávněnv nabude právo : věcného břemene ve smyslu služebnosti na základě pravomocného

rozhodnutí o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezskv kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

2. Do doby zápisu věcného břemene ve smyslu služebnosti do katastru nentovitostíjsou smluvní strany

svými smluvními projevv vázány.

3. Vpřípadě. že katastrální úřad vydá rozhodnutí. kterým vklad této smlouvy do katastru nemovitostí

zamítne, smlouva se ruší a strany se zavazují uzavřít novou smlouvu. která bude svým účelem

odpovídat zrušené smlouvě a bude v souladu s požadavky katastrální/u) úřadu.

V.

K ochraně plvnárenského zařízeníje dle příslušných ustanovení energetického zákona zřízeno ochranné

pásmo v Šíří 2 m na obě strany odpudorvsu. I ' tomto ochranném pásmuje zakázáno provádět činností.

které by ve svých důsledcích ohrozily plvnárenské zařízení véetnějeho příslušenství, spolehlivost a

bezpečnost jeho provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umístbvání konstrukcí, zřizování

skládek a uskladňování materiálu, není-li oprávněnynn stanovenojinak.

VI.

Doložka (Ile ust. § 4I zákona čís. 128/2000 Sb.:

() předmětu této smlouvy. tj. o zřízení věcného břemene ve smyslu služebnosti kěásti služebně/io

pozemku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením c'ís. ze dne

VII.

]. Gas/Vel, s. r. o._je. ve smysluNařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/" 79 ze dne 27. dubnu

2016 () ochraněfirických osob vsouvislosti se zpracováním osolmích údajů a o volném pohybu

 
 



č. 2020/17/0572

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údaju), správcem

osobních údaju subjektů údaju. Informace o jejich zpracování vvžadované platnými právními

předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet. s.r.o.

aaktualizované/to seznamu zpracovatelů osobních údaju. jsou zveřejněny na webové stránce

Gacht. s.r.o. (wmv.gasnet.cz/cs/in/ornzace-o-zpracmtani-osolmich-udáju) a při uzavírání smlouvv

nebo kdykoli v pritběhnjejího trvání budou subjektu údaju poskvtnuty najeho vvžádání, adresované

písemně na adresu sídla GasNet. s.r.o. nebo dojeho datové schránky" ID rdletzt.

VIII.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle :ákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a ()

registru smluv (zákon () registru smluv), ve zněnípozdějších předpisu. Uveřejnění te'to smlouvvjakoz'

i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají,

zajistí povinny. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejiho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem () registru smluv.

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouvaje souhlasn_,\'*m. svobodným a vážným projeveníjejich

skutečné ville, že smlouvu neuzavře/i v tísni nebo :a neíyhodnvch podmínek, a že s obsa/tetu smlouvy

po vzájemné dohodě souhlasí tak. aby tnezi nimi nedošlo k ro:porum.

Smlouva se \yhotovuje ve čtyřech stejnopisech, znichš dva stejnopisy obdrží povinnv, jeden

stejnopis obdrží oprávněný ajeden stejtmpisje určen pro potřeby řízení před katastrálním úřadem.

V Ostravě — Porubě, dne V Ostravě, dne

za povinného: za oprávněné/70:

Smluvní strany se zavazují, že po doložení geometrického plánu pro vymezení rozsahu

věcného břemene, který na své náklady doloží budoucí oprávněný, uzavřou spolu do 6

(šesti) měsíců smlouvu o zřízení věcného břemene ve smyslu služebnosti, ve které sjednají

práva a povinnosti v rozsahu a za podmínek podle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že výzvu k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve

smyslu služebnosti učiní oprávněný. ve lhůtě do 90 dnů ode dne ukončení stavby. popsané

v čl. ll odst. 3 této smlouvy. vyzve doporučeným dopisem budoucího povinného k uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene _ služebnosti v souladu s čl. ll odst. 6 této smlouvy.

Součástí výzvy podle odst. 7 tohoto článku, bude originál geometrického plánu pro

vymezení rozsahu věcného břemene, kterým bude zaměřeno plynárenské zařízení.

předložený ve 3 (třech) vyhotoveních. originál výkazu výměr a délek věcného břemene v 1

(jednom) vyhotovení.

Nedojde-li v dohodnuté době k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve smyslu

služebnosti, lze se domáhat určení obsahu smlouvy o zřízení věcného břemene ve smyslu

služebnosti u soudu. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

()

 

 



č. 2020/17/0572

Clánek llI.

Závěrečná ustanovení

. Tento závazkový vztah se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění a zák. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy

venergetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění

pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě. že do 5 (pěti) let ode dne uzavření této smlouvy nebude zahájena realizace stavby

plynárenského zařízení. právo na jeho realizaci zaniká a rovněž zanikají práva a závazky

vyplývající ztéto smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve smyslu

služebnosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve4 (čtyřech) stejnopisech, znichž každý má platnost

originálu. Dvě vyhotovení obdrží budoucí povinný, dvě vyhotovení obdrží budoucí

oprávněný.

GasNet, s.r.o. je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne

27. Dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování

vyžadované platnými právními předpisy, včetnějejich rozsahu a účelu zpracování. přehledu

práv a povinnosti GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů,

jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o (www.uasnet.cz/cs/informace—o—

zpracování-osobních-daiu) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání

budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla

GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdszhzt.

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení. která

uveřejnění v registru smluv nepodléhají. zajistí Budoucí povinný.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě. vážně a

srozumitelně. nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující tuto

 

 



č. 2020/17/0572

smlouvu svým podpisem zároveň stvrzují platnost svých jednatelsky'ch oprávnění, jakož i

plnou způsobilost k právním jednáním.

9. Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.

0 uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve smyslu

služebnosti k částem budoucích služebných pozemků, rozhodla Rada městského obvodu

Poruba usnesením č. 1578/RMOb1822/38 ze dne 21.8.2020.

Příloha č. l * katastrální situace

Příloha č. 2 — plná moc reg.čís. 92180658 a plná moc reg. čís. 92190256

V Ostravě — Porubě, dne V Ostravě, dne Ú. 9 fin 20233

Za budoucího povinného: Za budoucího oprávněného:    

 

Statutární město Ostrava GrídServices SID. ;;?

městský obvod Poruba
» : ._, \ 2 . zv, „ _ ..

x_iimkovicka 55/233. 708 56 Ostrava-Poruba Plynai (:I Mm 49;; l

IC 00845 451 DIC CZ0084S 45l Zábrdovice

8 OSTRAVA!!!
6m oo Brno „

i(j: 27035311, DIC: (3227935311

- 487 —

  



 

 

MEDIUM ZEMNÍ PLYN, VTL - provozní 2,2 MPa

NM ‘1. H? iii i\i/T S l/‘KV \\ I! H \ NÍ M ii? “HELD

7111f _ \

m„„rfin \ —

íilu

\ Í _ _ __ “__ " ,

*** —— ___ _ (if. ' „\

—————— ‘_ _'T——— ___ h /_i

„ Z __ ‘ __ i“ __ NH)» \\

( \ \ * “' __

__ ("I \\ 17

\\ \

\\ * Bau .

\

\

\

\

\\\ . 13320 /

_ \\\ '\„-_ /

_ \ ;4/ I_ /

( ,) \\ » '“: //

r" \ — r

\ \ \

\\ /

\\ _ //

\\ ZAV/- /
\\\ m/

\ __ /'______ __ _. / _ _ /

\; ( ) /

Í _ “ /

\ " /
\ I /

' /
) | /
\ ll /

; /

\ Í /

\ Í i \

r \

\

\ i \

hi,/'\ÍWÍMJ[:ixH NA 8“ FTV V ii Pl \'Í\Í\_Í\./\' Ii .\ ÍÍÍÍx|>Í\i\'1 [\ \

\ \\_\>

\ \\

\\ \

i “xx
\ \ \ \

_ OCHRANNÉ PÁSMO VYSOKOTLAKÉHO PLYNOVODU (4 - 40 BAR) ČINÍ 2m NA OBĚ STRANY

Souřadný systém S-JTSK

 

 

Výškovýřsyatém B.p.v.

 

 

OD PÚDORYSU PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ

 Vypracoval Schválil HIP

Z
m
ě
n
a

\ i \ i

i Datum

 
Popis změny

TENTO MATERIÁL JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM PROJEKT 2010, SRO., RUSKÁ 43, OSTRAVA-VITKOVICE, IČO 48391531, A PODLÉHÁ OBCHODNÍMU TAJEMSTVÍ.
 

 
LEGENDA

iiiii

HRANICE PARCEL

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE VÝZNAMNÉHO KRAJINNÉHO PRVKU

STÁVAJÍCÍ VTL PLYNOVOD (GASNET, s.r.o.)

NAVRHOVANÝ VTL PLYNOVOD

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU DN300 DO 40 BAR

PARCELY DOTCENE NAVRHOVANYM PLYNOVODEM

PARCELY DOTČENÉ POUZE OCHRANNÝM PÁSMEM NAVRHOVANÉHO PLYNOVODU

 

 

 

 

 

  
 

PROJEKT

2©ii©
Ruska 43, 70300 Ostrava

Tei.: 596 693 720

E—mail: projekt2010@projekt2010.cz

www.projekt2010.cz

ISO 9001 ISO 14001 GHS/1578007
r‘rul‘llfilvuullm wuu l— n: \_ u n r n | \\;

 

 
Seznam příloh: PRO—10814

 

 
C. výkresu:

VLASTNÍK Si VYHRAZUJE s TÍMTO TAJEMSTVÍM NAKLADAT A JEHO VYUŽITÍ PODLÉHÁ PISEMNÉMU SVOLENÍ A STANOVENÍ PODMÍNEK TAKOVÉHO UŽITÍ.

Vypracoval: _ _ Č. zai<ázrkyzrý , 49 098 * Měřítko:

Schválil: Stupeň: DÚR

, F A4: , g 1 21000

Datum: \ 10/2019 Kóiova'no v: m

Stavebník: MEDIA HOME s.r.o., Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Stavba: Oprava a optimalizace VTL plynovodu. ul. Slavíkova. Ostrava

Cast: C. Situační výkresy

Nazev:

C .2 - Katastraln I SItuacnI vykres
PRO-10814-C.2

 

Rev.

 
 

  
  



GridServices

Člen innogy

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

REG. č.: 92180658

GridServices, s.r 0., Plynárenská 499/1,Zábrdovrce, 602 00 Brno, IČ 27935311, DIČ“ CZZ7935311, zápis v OR: Krajský soud v Brně,

oddíl C, vložka 57165

jejímž jménem jednají:

(dále jen „Zmocněnec“),

oprávněný na základě plné mocí ze dne 22.6.2018 s reg č, plné moci 92180497 zastupovat společnost

GasNet, s r o , Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DlČ: CZZ7295567, zápís v OR: Krajský soud v Ústí nad

Labem, oddíl C, vložka 23083

(dále jen „Zmocnítel"),

tímto dále zmocňuje

 

(dále jen „další Zmocněnec"),

aby v souladu a v rozsahu teto plne mocr za Zmocnítele právně jednal a číníl všechny úkony a črnnostr směřUjící í.;

vykonu čínností SOUVISEjíClCh s příjmením a odp0jením konečných zákazníků k drstrrbučnr soustavě

Zmocnítele;

b) výkonu čmností Zmocnrtele, jako strany dotčené v rámcr správních řízení vyplývajících

ze stavebního zákona a prováděcích whíášek lze stavebnímu zákonu:

vykonu crnností Zmocnrtele, jako strany dotčené pří řízeních vyplývajících z Energetrckého zákona a

prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu;

d) výkonu rnženýrskych čínností pří zajršťovaní provozu dístríbuční soustavy,

Pří výkonu teto črnností je další Zmocněnec oprávněn zejména:

*) k příjmu žádostí a vydávání stanowsek l: žádostem o píloOjení k dístrrbuční soustavě;

b) k uzavírání a podepísovaní smluv o př|p0jení k o'rstnbuční soustavě;

& příjmu žádostí o rozšíření dístrrbuční soustavy a k vydávání stanovísel lt rozšíření dístnbuční soustavy a

l vydávání protokolu o zajíštění dístrrbuční kapacrty;

d) l uzavírání a podepISOvání smluv o zajištění provozu a údržby plynovodnich přípOjek;

í uzavírání a podeprsování smluv, jejíchž předmětem jsou drspoznce s plynárenskýrn zařízením (kupní

smlouvy, nájemní smlouvy, včetně smluv o smlouvě budoucí) s frnanční účastí Zmocnrteíe do výše

2 000 000 ~ Kč (slovy dva malrony lorun Česlych) bez DPH*

tj k zastupování Zmocníteíe jako ucastníía správního řízení v rámcí stavebního zákona

a souvisejících předprsú:

k zastupování Zmucnrteíe v řízeních o narušení ochranných pásem plynárenskych zařízení

a to jako dotčené osoby.

h) l. vydávání stanovrsel' Zmocmtele k projektové dokumentacr plynárenských zařízení (PZ)

a ostatních staveb a l. poskytování udajů o poloze PZ podmínkách ochrany a dalších udaju nezbytných

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1— Zábrdovice ' 602 00 Brno- T +420 533 330 003 - wwwgndsemcesu

lČ:27935311-DIČ1C227935311

Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brné. oddíl C, vložka 57165, dne 26 7. 2007

Bankovní spojení: ČSOB, a. 5., číslo účtu: 17837923, kód banky: 0300

 

 



pro píUJGlIÍOl/OU črnnost a provedení stavby podle zákona č 458/2000 Sb ve znění pozdějších předpísu

(energetícly zákon) a zakona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předprsú (stavební zákon). případně

dalších relevantních předpísů;

k podávání opravných prostředků a vzdávaní se prava podat opravné prostředky pron rozhodnutí orgánu

statní spravy nebo místní nebo krajské samOSprávy v řízeních vedených podle stavebního zákona a

podepisování veřejnoprávních smluv uzavřených na základě stavebního zákona:

k přebírání korespondence (např dokumentů, rozhodnutí, lístln) od orgánu státní správy místní a krajské

samosprávy zejména od stavebních úřadů, a dalších dotčených právníckých nebo fvzrckých osob;

k uzavírání a podeprsovaní smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnítel řrnančně nepodílí, včetně

stanOvení techníckých podmínek provedení přeložky PZ a stanovení předpokládaných nákladů;

k povolení ke vpuštění plynu do PZ;

m) )ménem Zmocnítele schvalovat a podeprsovat zapísy o odevzdání a převzetí dokončených staveb nových

0)

Dl

PZ, rekonstruovaných PZ a schvalovat a podepisovat zápísy o předání odprodavaných nepotřebných PZ;

k zastupování Zmocnítele a jedna‘nijeho Jménem v souvislostí s uzavíráním příslušných typu smluv

zajršt'uíících Zmocnltelí Jako oprávněnému vzník nebo za'ník věcného břemene ve smyslu služebností

k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ, výstavbou P2 a plynovodních přípolek

a podeprsovat příslušné smlouvy a dokumenty;

k zastupování Zmocnrtele v rámcí reklamačních řízení dokončených staveb novych

a rekonstruovaných plynárenských zařízení a schvalování a podepísování příslušných protokolů;

k hodnocení dodavatelů Zmocnltele a k namátkové kontrole staveb PZ prováděných dodavatelí

Zmocnítele pro Zmocnítele a staveb PZ, jelehŽ investor se zavázal Zmocníteli, že zalístí

u dodavatele který pro něho předmětné stavby P2 provádí, možnost provádění kontrol a účast u zkoušek,

kterýmu Je prokazována kvalrta prací provedených na stavbách těchto PZ zmocněncem Zmocnítele:

Další Zmocněnec Je oprávněn Jednat samostatně, mímo čínnostr e) a n) kde le nutný spolupodpís „něho

dalšího Zmocněnce.

Tato substituční plná moc se vydává na dobu výkonu funkce dalšího Zmocněnce

Místo a datum podpísu

 

N „
J

  



GridServices , O

Člen innogy

SUBSTITUČNÍ PLNÁ Moc
v

REG. C.: 92190256

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, DIČ: C227935311, zápis v OR: Krajský soud v Brně,

oddíl C, vložka 57165

jejímž jménem jednají:

(dále jen „Zmocněnec"),

oprávněný na základě plné moci ze dne 22.6 2018 s reg. č. plné moci 92180497 zastupovat společnost  
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: C227295567, zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad

Labem, oddíl C, vložka 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

tímto dále zmocňuje

 

(dále jen „další Zmocněnec"),

aby v souladu a v rozsahu te'to plné moci za Zmocniteie právně jednala a činila všechny úkony a činnosti směřující k:

a) výkonu činnosti souvisejících s připojením a odpojením konečných zákazníků k distribuční soustavě Zmocnitele;

b) výkonu činností Zmocniteie, jako strany dotčené v rámci správních řízení vyplývajících

ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu:

c) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené při řízeních vyplývajících z Energetického zákona a prováděcích vyhlášek

k tomuto zákonu;

d) výkonu inženýrských činností při zajišťování provozu distribuční soustavy.

Při výkonu této činnosti je další Zmocněnec oprávněn zejména:

a) kpřijmu žádostí a vydávání stanovisek k žádostem o přip0jeni k distribuční soustavě;

b) k uzavírání a podepisování smluv o připojení k distribuční soustavě;

c) k příjmu žádostí o rozšíření distribuční soustavy a k vydávání stanovisek k rozšíření distribuční soustavy a k vydávání protokolů

o zajištění distribuční kapacity;

d) kuzavírání a podepisování smluv o zajištění provozu a údržby plynovodních přípojek;

e) k uzavírání a podepisování smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynárenským zařízením (kupní smlouvy, nájemní

smlouvy, včetně smluv o smiouvě budoucí) s finanční účastíZmocnitele do výše 50000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých)

bez DPH;

f) k zastupování Zmocnitele jako účastníka správního řízení v rámu stavebního zákona

a souvisejících předpisů;

g) kzastupováni Zmocnitele v řízeních o narušení ochranných pásem plynárenských zařízení,

a to jako dotčené osoby;

h) k vydávání stanovisek Zmocnitele k pr0jektové dokumentaci piynárenských zařízení (PZ)

a ostatních staveb a k poskytování údajů o poloze PZ, podmínkách ochrany a dalších údajů nezbytných pro projektovou činnost

a provedení stavby podle zákona č, 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon) a zákona č. 183/2006 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), případně dalších relevantních předpisů;

GrldServlces, s.r.o.

Plynárenská 499/1 ' Zábrdovice- 602 00 Brno - T +420 533 330 003 - www.gridservices.cz

IČ: 27935311 - DIČ: (227935311

Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57165, dne 26. 7. 2007

Bankovní spojení: ČSOB, a. 5., číslo účtu: 17837923, kód banky: 0300  



i) kpodávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky proti rozhodnutí orgánů státní správy nebo

místní nebo krajské samosprávy v řízeních vedených podle stavebního zákona a podepisováníveřejnoprávních smluv uzavřených

na základě stavebního zákona;

k přebírání korespondence (např. dokumentů, rozhodnutí, listin) od orgánů státní správy, místní a krajské samosprávy, zejména

od stavebních úřadů, a dalších dotčených právnických nebo fyzických osob;

k) k uzavírání a podepisování smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finančně nepodílí, včetně stanovení technických

podmínek provedení přeložky PZ a stanovení předpokládaných nákladů;

I) k povolení ke vpuštění plynu do PZ;

jménem Zmocnitele schvalovat a podepisovat zápisy o odevzdání a převzetí dokončených staveb nových PZ, rekonstruovaných

P2 a schvalovat a podepisovat zápisy o předání odprodávaných nepotřebných PZ;

n) k zastupování Zmocnitele a jednáníjeho jménem v souwslosti s uzavíráním příslušných typů smluv zajišťujících Zmocniteli Jako

oprávněnému vznik nebo zánik věcného břemene ve smyslu služebnosti k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ,

výstavbou P2 a plynovodních přípoiek

a podepisovat příslušné smlouvy a dokumenty;

o) k zastupování Zmocnitele vrámci reklamačních řízení dokončených staveb nových

a rekonstruovaných plynárenských zařízení a schvalování a podepisování příslušných protokolů;

p) k hodnocení dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb PZ prováděných dodavateli Zmocnitele pro Zmocnitele a

staveb PZ, jBJíChŽ investor se zavázal Zmocniteli, že zajistí

u dodavatele, který pro něho předmětné stavby PZ provádí, možnost provádění kontrol a účast u zkoušek, kterými je

prokazována kvalita prací provedených na stavbách těchto PZ, zmocněncem Zmocnitele;

Další Zmocněnec je oprávněn jednat samostatně, mimo činnosti e) a n), kde Je nutný spolupodpis jiného

dalšího Zmocněnce.

Tato substituční plná moc se vydává na dobu výkonu funkce dalšího Zmocněnce.

 

M \ r
_
i  


